
UCHWAŁA NR XXXVII/355/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XII/137/07 Rady Gminy Iława z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszowych obowiązujących w lokalach użytkowych stanowiących własność 

komunalną Gminy Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XII/137/07 Rady Gminy Iława z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszowych obowiązujących w lokalach użytkowych stanowiących własność komunalną 
Gminy Iława. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 94814705-7DA9-4785-B6A2-63D7F9C70609. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


